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Kesäisen kevyt Elivo Puhdistusvaahto pesee kasvot hellästi ja tehokkaasti 
Pullossa nesteenä – kasvoilla vaahtona 
 

Uusi Elivo Puhdistusvaahto pesee kasvot perusteellisesti säilyttäen kuitenkin  ihon luonnollisen suojan. 
Heleän vihreä neste tulee pullosta ulos vaahtona pumppua painamalla. Elivo Puhdistusvaahto sopii 
niin herkälle, normaalille kuin akneihollekin. Epäpuhtaan ihon hoitoon saa lisätehoa Elivo Kirkas Iho -
kapseleista. 
 

Perusteellista puhdistusta hellävaraisesti 
Elivo Puhdistusvaahto pesee iholta meikin ja epäpuhtaudet 
tehokkaasti hävittämättä kuitenkaan ihon luonnollista suojaa. 
Puhdistusvaahto sopii sekä herkälle että normaalille iholle. 
Hellävaraisuutensa vuoksi se toimii hyvin myös akneiholle, sillä liian 
tehokas pesu ja alkoholipitoiset tuotteet voivat pahentaa iho-
ongelmia. Puhdistusvaahdon pumppupullo on sekä kaunis katsella 
että hauska käyttää. Heleän vihreä puhdistusaine on pullossa 
nestemäisessä muodossa, mutta tulee pullosta ulos vaahtona pumppua 
painamalla. 

 
Lactil-seos ylläpitää ihon suojavaippaa 
Elivo Puhdistusvaahdon vaikuttavana aineena on ihoa kosteuttavien ainesosien erikoisseos, Lactil, joka ylläpitää 
ihon suojavaippaa ja kosteustasapainoa. Seoksen sisältämä maitohappo auttaa myös ihon uusiutumisessa. 
Puhdistusvaahdon panthenoli hoitaa ja kosteuttaa ihoa sekä nopeuttaa solujen uusiutumista. Panthenolilla on 
myös antiseptisia vaikutuksia. Lisäksi puhdistusvaahto sisältää muun muassa Aloe Vera -uutetta, joka auttaa 
ylläpitämään ihon kosteustasapainoa. 
 

Ongelmaiholle lisäksi Kirkas iho -kapseleita  
Sisäisesti nautittavat Elivo Kirkas Iho -peptidikapselit tuovat lisätehoa ongelmaihon hoitoon. Kapselien 
vaikuttava aine, laktoferriini-proteiini, vahvistaa kehon luontaisia puolustusmekanismeja, hillitsee haitallisten 
mikrobien kasvua iholla ja ravitsee ihoa sisältäpäin. Kapseleita käyttämällä ihon kosteus- ja pH-tasapaino pysyvät 
luonnollisina ja punoitus vähenee. Peptidikapselit edistävät myös ihovaurioiden korjautumista. Vaikuttavan 
aineen, Praventin-peptidiseoksen, teho on kliinisesti testattu. Sille on myönnetty tuotteen turvallisuuden takaava 
GRAS-tunnus.1 
 
 
Tuotetiedot: Elivo Puhdistusvaahto, hinta noin 9 €  
 Elivo Kirkas Iho -bioaktiivinen peptidiseos 200 mg, hinta noin 25 € / 40 kapselia 
Lisätietoja: Tamro Pharmakon, www.tamro.fi 
 Tarja Erholz, puh. 020 445 4617, gsm 040 759 4884, tarja.erholz@tamro.com 
Jälleenmyynti: Apteekit 
Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi / Pharmakon, puh. 020 445 11 
Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
 Ulla-Maija Tamminen, ulla-maija.tamminen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
 Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 
 
 

Tamro Pharmakon on Tamro Suomen yksikkö, joka tarjoaa myynti-, markkinointi- ja asiantuntijapalveluja kotimaisille ja ulkomaisille 
yrityksille. Sen tärkeimpiä kohderyhmiä ovat apteekit, sairaala-apteekit, lääkekeskukset ja luontaistuotekaupat. Tamro Suomi on Suomen 
johtava lääkevalmisteiden jakelija, joka työllistää noin 330 henkilöä. Tilikaudella 2007/2008 sen liikevaihto oli noin miljardi euroa. Tamro 
Suomi on osa Pohjois-Euroopan johtavaa lääkejakelijaa Tamro-konsernia, jonka edellisen tilikauden liikevaihto oli noin 5,6 miljardia euroa. 
www.tamro.fi / www.tamro.com 

                                                           
1 Generally Recognized as Safe eli todettu turvalliseksi ja hyväksytty elintarvikkeiden raaka-aineeksi 

  

HELLÄVARAINEN ELIVO-
PUHDISTUSVAAHTO 
 

•   Iholle ihanteellinen pH 5,5 
•   Suolaton, ei kirvele silmiä 
•   Herkälle iholle sopiva mieto 

tuoksu 
•   Väriaineet elintarvikelaatuisia 
•   Sulfaatiton 
•   Säilyttää ihon luonnollisen 

suojavaipan 
 


